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[bookmark: _GoBack]БАРАЊЕ
 
за 
утврдување на минимално – технички услови и категоризација за вршење на угостителска дејност од мал обем
 
 
 
ОД
1. ________________________________________________________
(Име и презиме)
2. ___________________________________________________________
(Адреса на живеење)
3. ___________________________________________________________
(Адреса на објектот каде ќе се врши угостителска дејност)
4. ___________________________________________________________
(овластено лице – телефон за контакт)
 
 
 
Барам да се утврди исполнување на пропишаните минимално – технички услови – категоризација за објектот на ул. ___________________________________________
Бр. ____ населба _______________________________, во близина на __________________________________ за вршење на дејност _________________________________________________________________. 
 
 
 
 
 
 
____________ 2023 г.                                               Подносител: 
              Дојран                                                      ______________________
 
 
 
 

